2022 年５月 13 日

各 位

上場会社名 株 式 会 社 共 立 メ ン テ ナ ン ス

代 表 者 代表取締役社長  中村  幸治

 ( コ ー ド 番 号  9 6 1 6 )

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  高 久  学

 ( T E L  0 3 - 5 2 9 5 - 7 7 7 8 )

2022年３月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2021 年 11 月９日に公表した 2022 年３月期通期連結業績予想と、本日公表の実績との差異について下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．2022 年３月期通期連結業績予想数値と実績値の差異（2021 年４月 1 日～2022 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

173,000

百万円

2,000

百万円

1,900

百万円

100

円 銭

2.56

実  績  値（Ｂ） 173,701 1,431 1,814 539 13.83

増  減  額（Ｂ－Ａ） 701 △568 △85 439

増  減  率（％） 0.4 △28.4 △4.5 439.1

(ご参考) 前期実績

(2021 年３月期)
121,281 △9,057 △9,116 △12,164 △311.98

（差異の理由）

当第４四半期連結会計期間（2022年 1月 1日～2022年３月 31日）において、まん延防止等重点措置が再発出され

た影響により、ホテル事業を中心に計画を下回ったものの、不動産流動化事業が計画を上回って推移した結果、売上

高は概ね予想通りとなりましたが、営業利益は予想に対して未達となりました。

一方、経常利益につきましては、助成金収入等が計画を上回ったことなどにより、概ね予想通りとなり、親会社株主に

帰属する当期純利益につきましては、為替影響により在外子会社株式売却に伴う利益が計画を上回ったほか、株式評

価損の発生が見込みを下回ったことなどに伴い、予想を超過いたしました。

なお、連結業績の詳細につきましては、本日（2022 年５月 13 日）公表いたしました「2022 年３月期  決算短信」をご

参照ください。

以 上